# 北京航空航天大学云南创新研究院全程机械化把烟采集判定装置材料采购项目(三次)招标 公告

项目编号:BHYNY-KY-ZFYD-2023-02/KCGC-2023-07303

#### 1. 招标条件

北京航空航天大学云南创新研究院全程机械化把烟采集判定装置材料采购项目<u>(三次)</u>(项目名称),项目资金为<u>自筹资金</u>。招标人为<u>北京航空航天大学云南创新研究院</u>,招标代理机构为<u>昆明晨晟招标有限责任公司</u>。项目已具备招标条件,现对本项目进行三次公开招标。

#### 2. 项目概况与招标内容

2.1招标内容:全程机械化把烟采集判定装置材料采购,具体技术参数详见招标文件第五章"采购需求"。

2.2资金来源:自筹资金,已落实。

2.3预算金额:937000元。

2.4交货期:合同签订后30个日历天。

2.5交货地点:昆明市盘龙区世博路8号,招标人指定地点。

2.6质保期:验收之日起不少于1年。

2.7标段划分:本项目不划分标段。

#### 3. 投标人资格要求

3.1投标人必须符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条的如下规定:

a具有独立承担民事责任的能力,提供有效的营业执照或事业单位法人证书或其他类似的法定证明文件;

b.具有健全的财务会计制度,提供2022年经会计师事务所或审计机构审计的财务会计报表及审计报告(新成立的公司,按实际成立时间提供);

c.具有履行合同所必需的设备和专业技术能力,提供相关证明材料或自行承诺;

d.有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录,提供近三年(2020年至今)任意连续三个月的纳税证明和社会保险缴纳证明,若依法免缴的,应提供依法免缴的相关证明文件(注:新成立的企业按实际成立月份提供);

e.参加政府采购活动前三年内,在经营活动中没有重大违法记录,自行承诺。

3.2投标人未被列入"信用中国"网站(www.creditchina.gov.cn)失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单及中国政府采购网(www.ccqp.gov.cn)"政府采购严重违法失信行为信息记录"。

- 3.3法定代表人为同一人的两个及以上法人,母公司、全资子公司及其控股公司不得同时参加该项目。
- 3.4与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人或其他组织,不得参加投标。
- 3.5本次招标不接受联合体投标。

#### 4. 资格审查方法

本次招标采用资格后审的方式进行资格审查。

#### 5. 招标文件的获取

5.1凡有意参加投标者,请于2023年08月18日09时00分至2023年08月25日17时00分(北京时间)登录阳光臻达电子招投标交易平台(网址:https://dzztb.ygzdztb.com/),凭注册的账号或者是企业数字证书(CA)在网上获取电子招标文件(格式\*.SPCZ)及其它招标资料,此为获取招标文件的唯一途径。

5.2招标文件每套售价为400元(人民币),售后不退。

## 6. 投标文件的递交

- 6.1递交投标文件截止时间为: 2023年09月08日09时30分。
- 6.2递交投标文件地点为:昆明晨晟招标有限责任公司(昆明市世博路16号世博生态城低碳中心B座1单元12层)。
- 6.3逾期送达或者未送达指定地点的投标文件,招标人不予受理。
- 6.4本招标项目的开标将于上述投标截止的同一时间同一地点公开进行,投标人的法定代表人或其委托代理人应准时参加。

#### 7. 发布公告的媒介

本公告在《采购与招标网》(https://www.chinabidding.cn)、《中国招标投标公共服务平台》(http://www.cebpubservice.com)、北京航空航天大学云南创新研究院(<u>http://ynii.buaa.edu.cn</u>)、《阳光臻达电子招投标交易平台》(https://dzztb.ygzdztb.com/)网站上发布,我公司对其他网站或媒体转载的公告及公告内容不承担任何责任。

#### 8. 联系方式

招标人:北京航空航天大学云南创新研究院

办公地址:昆明市盘龙区世博路8号

联系人:延老师,宋老师

联系电话:13619651627,18908779978

招标代理机构:昆明晨晟招标有限责任公司

办公地址:昆明市世博路16号世博生态城低碳中心B座1单元12层

联系申话: 0871-68338999

联系人: 严艺丹 (18387486096) 、谷一鹏 (13698716110)

传真: (0871) 63145686

## 技术支持

阳光臻达电子招投标交易平台咨询服务-上海思佩驰科技有限公司

咨询服务电话: 400-883-9300